tersebut belum juga terbayar., cicilanpun 

tidak ada. Lebih dari itu, tidak ada ucapan 

maaf dan rasa bersalah dari si peminjam. 

Peristiwa ke-dua adalah apa yang 

telah di alami saudara Dimas di Bekasi. Salah 

satu temannya datang meminjam uang 

sejumlah Rp. 35.000.000 (tiga puluh lima juta 

rupiah). Uang tersebut digunakan untuk 

kebutuhan berobat salah satu anggota 

keluarganya yang sedang terbaring di rumah 

sakit. 

Setelah beberapa bulan dan waktu 

yang dijanjikan untuk bayar, orang tersebut 

tidak kunjung datang. Dimas mencoba